

Вопросы Национального статистического агентства Республики Казахстан

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 1998 г. N 907 Утратило силу - постановлением Правительства РК от 21 сентября 1999 г. N 1433 ~P991433.

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.09.1999 № 1433

В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 30 июня 1998 года N 3986 U983986_ "О дальнейших мерах по оптимизации органов государственного управления" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. (Пункты 1-6 утратили силу постановлением Правительства РК от 30 марта 1999 г. N 325 P990325_)
- 7. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 ноября 1996 года N 1425 Р961425_ "О сокращении численности аппарата и расходов на содержание центральных исполнительных органов Республики Казахстан" следующее изменение:

в приложении 1 к указанному постановлению "Предельная численность работников территориальных подразделений центральных исполнительных органов, финансируемых из республиканского бюджета": строки:

"Органы по статистике Национального статистического агентства Министерства экономики и торговли Республики Казахстан 383" изложить в следующей редакции:
"Органы по статистике Национального

статистического агентства Республики Казахстан 371".

8. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 1997 года N 1776 Р971776_ "Вопросы Комитета по статистике и анализу Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 54, ст. 494).

Премьер-Министр Республики Казахстан

ПОЛОЖЕНИЕ

о Национальном статистическом агентстве Республики Казахстан

Сноска. Положение утратило силу постановлением Правительства РК от 30.03.1999 № 325.

Утверждена постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 1998 года N 907

СТРУКТУРА

Национального статистического агентства Республики Казахстан

Сноска. Структура утратила силу постановлением Правительства РК от 30.03.1999 № 325.

Утвержден постановлением Правительства Республики Казахстан от 16 сентября 1998 г. N 907

ПЕРЕЧЕНЬ

территориальных органов и организаций, находящихся в ведении Национального статистического агентства Республики Казахстан

Сноска. Перечень утратил силу постановлением Правительства РК от 30.03.1999 № 325.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан